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SOLICITADO DlR. DE CONTROL Autorizado
FINALIDAD CAMBIO E INSTALACION OE PISTON CORTO DE SILLA GIRATORIA PARA OFICINA DIRECCION DE

CONTROL
PLAZO ENTREGA 0 Dfas

PUESTO EN

N,PEDIDO:
LOCAL PROVEEDOR

P.UNITARIO TOTALCOD¡GO CANTIDAD UNIDAD ESPECIFICACIONES

1 CAMBIO E ¡NSTALACION OE PISTON CORTO

DE SILLA GIRATORIA PARA OFICINA

DIRECCION DE CONTROL

25.000, 25.000

DESC.
NETO
IVA
l13TAL

3
25

008
992
000

CTA PRE IA SALDO VIGENTEPTOCOIUPROI\¡ETIDO I\4ONTOPRESUPUESTO VI ENTE

1.332.0s5 25.000 392.965

CONDICIONES GENERALES

1.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados
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ES Y CONT,DE GESTION

ñrantenimiento y Reparación de ¡,iláquinas y Equipos de Oficina
2206004110201 1.750.000
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